4501, propiedad de JIN YUN LUO (N.L.) KAM YUN LO (N.U.), con RUC E-8-

62094, ubicado en el corregimiento de David, distrito de David, provincia de Chiriquí. 

Zonificación C-3 (Comercial Urbano). El monto global de la inversión se estima en       

B/. 185,000.00 (ciento ochenta y cinco mil balboas). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de in-

fluencia de la actividad, obra o proyecto. 

El área del Proyecto, ubicado en el corregimiento de  David, recae dentro de la Cuenca 

108, cuyo río principal es el Río Chiriquí.

[...]

de Ubicación: 4501, propiedad de JIN YUN LUO (N.L.) KAM YUN LO (N.U.), con RUC 

E-8-62094, ubicado en el corregimiento de David, distrito de David, provincia de Chiri-

quí. Zonificación C-3 (Comercial Urbano). El monto global de la inversión se estima en 

B/. 185,000.00 (ciento ochenta y cinco mil balboas). 

Cuadro No. 2. Desglose de las áreas de construcción de la Galera Comercial. 

ÁREA DE CONSTRUCCIÓN 

DETALLE DE LA UNIDAD 
ÁREA CE-

RRADA (m2) 
ÁREA ABIER-

TA (m2) 
TOTAL (m2) 

PLANTA BAJA - MERCANTIL 

Área Comercial 380.24 X 380.24